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IPC

IPCCT 5B 28

Yhdistelmakone
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IPC CT 5 B 28 on kaytannollinen ja tehokas yhdistelmakone erityisesti 50-500 m? kokoisten tilojen ylldpitosiivoukseen.
Matala ja kaytannonlaheinen rakenne mahdollistaa lattiapintojen puhdistuksen myos matalien ja syvien kalusteiden

alta.

Innovatiiviseen RDS (Reverse Dry System) -kuivaustekniikkaan kuuluvien kahden imusuulakkeen myota CT 5 puhdistaa
ja kuivaa seka eteen- etta taaksepdin kuljettaessa. Saadettava ohjausyksikko ja erittain ergonominen ohjauspaneeli
viimeistelevat helpon ja miellyttavan kayttdkokemuksen.

Keveytensg, irrotettavien sailididen ja nopean latausajan ansiosta CT 5 sopii erinomaisesti myds liikkuvaan tyéhon.
Matala danitaso pitda huolen siita, etta konetta voidaan kayttaa hairiditta myos hiljaisempaan tyoskentelyyn
tarkoitetuissa tiloissa.

Tekniset tiedot

Tyoleveys/Laikkakoko

Mitat p/I/k (sailytysasento)

Imusuulake
Nettopaino, sis. akku
Puhdasvesisailio
Likavesisailio
Tyoteho

Ajoaika

Aéanitaso

Harjan pydrimisnopeus
Harjapaine
Latauslaite
Latausaika

Kayttoaika/sailio

28 cm/11"
60,4 (77)/41,2cm /39,9 (104,9) cm
39 cm

19,8 kg

481

51

900 m?

75 min

62 dB

160 rpm

10 kg, 35 g/cm?
Ulkoinen

60 min

25 min
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Varusteet

Lisavarusteet

Valmistusmaa

Pakkauskoko /
Tuotekoodi

Lisatietoja

Akku Li-ion 36 V 7.2 Ah IBAAC00193
Latauslaite IBACA00263
Pesuharja ISPPV02438
Imukumit, etusuulake IMPVR12307 (etu), IMPVR12308 (taka)
Imukumit, takasuulake IMPVR12310 (etu), IMPVR12309 (taka)

Imusuulake, etu (sis. kumit) IKTRI0O6000

Imusuulake, taka (sis.

kumit) IKTRI06001
Vetoalusta ISPPV02582
Pesuharja, pehmea ISPPV02580
Pesuharija, kova ISPPV02581
ITALIA

Myyntiera Tuotekoodi GTIN
1x 1 kpl ILPTB01737

Tarkista painetun tai tulostetun esitteen ajankohtaisuus kotisivuiltamme www.kiilto.com tai
asiakaspalvelustamme e-mail asiakaspalvelu@kiilto.com.
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